
              
„Výběr provozovatele tepelných zdrojů pro MČ Brno - střed“ 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel prostřednictvím společnosti S – Invest CZ s.r.o., Kaštanová 496/123a, 
620 00 Brno, IČ 25526171                                                                                                                                                 1 

Veřejná zakázka na zadání koncese na služby  
 

zadávaná podle § 58   
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) pod názvem: 

 

 „Výběr provozovatele tepelných zdrojů pro MČ Brno - střed“ 
 

nadlimitní režim  
zvolený druh řízení – užší řízení (UŘ) 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
  
Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako Informace č.) je 
zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem.  
 
Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uvedeno přesné znění 
požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní text vysvětlení (označené jako 
Odpověď č.). Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je kromě 
zveřejnění na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem, zasíláno též e-mailem tomu dodavateli, který 
o vysvětlení zadávací dokumentace požádal. 

 
Vyřizuje/tel. Ing. Kudělková/ 539 002 883 Č.j. 167/17/K V Brně, dne  5.5.2017 
 
Věc:  Veřejná zakázka: 

„Výběr provozovatele tepelných zdrojů pro MČ Brno - střed“ 
Vysvětlení zadávací dokumentace (2) 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona. Pokud 
by spolu s vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel provedl i změnu zadávacích podmínek, 
postupuje podle § 99 zákona, tj. jako při změně nebo doplnění zadávací dokumentace. 
 
Dotaz č. 2: V bodě 4.2.1., odrážka 2 (KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACE), zadavatel požadujete 

čestné prohlášení, z něhož má vyplývat, že u dodavatele nebyla ukončena kontrola 
Energetického úřadu (ERÚ) se zjištěním porušení kontrolovaných ustanovení 
uvedených zákonů. Co přesně považujete za ukončenou kontrolu (výsledek 
kontroly)? Je tím myšleno pravomocné rozhodnutí ERÚ o spáchání správního 
deliktu? 

 
Odpověď č. 2: Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení potvrdil (formou čestného 

prohlášení), že pokud vůči němu byla vedena jakákoliv kontrola ze strany ERÚ, 
nezjistila žádné porušení kontrolovaných ustanovení citovaných zákonů. Ukončenou 
kontrolou je tedy výsledek takové kontroly. Výsledkem kontroly může být i 
pravomocné rozhodnutí ERÚ o spáchání správního deliktu. Účastník zadávacího 
řízení má prokázat, že dodržuje ustanovení citovaných zákonů. 
Odpovědí č. 2 bylo poskytnuto vysvětlení zadávací dokumentace podle ustanovení § 98 
zákona. 

 
S pozdravem 

 Ing. Eliška Kudělková 
 za zastupujícího zadavatele 


		2017-05-05T06:52:08+0200
	Ing. Eliška Kudělková




